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      G/54A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        118.875,00         86.608,69         32.266,31  72,86         86.608,69              0,00  72,86         86.608,69              0,00  72,86         86.608,69              0,00  72,86

      G/54A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.233.751,00        836.441,84        397.309,16  67,80        836.441,84              0,00  67,80        836.441,84              0,00  67,80        836.441,84              0,00  67,80

      G/54A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                290.037,00        200.424,06         89.612,94  69,10        200.424,06              0,00  69,10        200.424,06              0,00  69,10        200.424,06              0,00  69,10

      G/54A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               282.034,00        177.142,41        104.891,59  62,81        177.142,41              0,00  62,81        177.142,41              0,00  62,81        177.142,41              0,00  62,81

      G/54A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                123.618,00         89.788,62         33.829,38  72,63         89.788,62              0,00  72,63         89.788,62              0,00  72,63         89.788,62              0,00  72,63

      G/54A/14995/00  ANTIGUEDAD                         228.104,00        138.781,59         89.322,41  60,84        138.781,59              0,00  60,84        138.781,59              0,00  60,84        138.781,59              0,00  60,84

      G/54A/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               69.979,00         43.677,40         26.301,60  62,42         43.677,40              0,00  62,42         43.677,40              0,00  62,42         43.677,40              0,00  62,42

      G/54A/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         35.693,08        -35.693,08   0,00         35.693,08              0,00   0,00         35.693,08              0,00   0,00         35.693,08              0,00   0,00

      G/54A/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                26.192,00         15.001,72         11.190,28  57,28         15.001,72              0,00  57,28         15.001,72              0,00  57,28         15.001,72              0,00  57,28

      G/54A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               759.235,00        494.272,75        264.962,25  65,10        494.272,75              0,00  65,10        494.272,75              0,00  65,10        494.272,75              0,00  65,10

      G/54A/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                63.037,00              0,00         63.037,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.214.862,00      2.117.832,16      1.097.029,84  65,88      2.117.832,16              0,00  65,88      2.117.832,16              0,00  65,88      2.117.832,16              0,00  65,88

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.214.862,00      2.117.832,16      1.097.029,84  65,88      2.117.832,16              0,00  65,88      2.117.832,16              0,00  65,88      2.117.832,16              0,00  65,88

      G/54A/20900/00  CANONES                             56.400,00         29.400,00         27.000,00  52,13         29.400,00              0,00  52,13         29.400,00              0,00  52,13         29.400,00              0,00  52,13

      G/54A/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 10.119,00          7.260,80          2.858,20  71,75          7.260,80              0,00  71,75          3.752,85          3.507,95  37,09          3.752,85              0,00  37,09

      G/54A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.507,00          8.219,20           -712,20 109,49          8.219,20              0,00 109,49             43,38          8.175,82   0,58             43,38              0,00   0,58

      G/54A/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    3.305,00          2.695,05            609,95  81,54          2.695,05              0,00  81,54          2.695,05              0,00  81,54          2.695,05              0,00  81,54

      G/54A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.356,00         10.747,70         -2.391,70 128,62         10.747,70              0,00 128,62          2.959,32          7.788,38  35,42          2.959,32              0,00  35,42

      G/54A/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 11.604,00         13.373,19         -1.769,19 115,25         13.373,19              0,00 115,25          5.783,87          7.589,32  49,84          5.783,87              0,00  49,84

      G/54A/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                13.275,00          9.596,41          3.678,59  72,29          9.596,41              0,00  72,29          4.996,69          4.599,72  37,64          4.996,69              0,00  37,64

      G/54A/22501/00  LOCALES                                  0,00          1.296,00         -1.296,00   0,00          1.296,00              0,00   0,00          1.296,00              0,00   0,00          1.296,00              0,00   0,00

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                10.700,00         10.682,10             17,90  99,83          6.667,10          4.015,00  62,31          2.432,10          4.235,00  22,73          2.432,10              0,00  22,73

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 3.750,00            363,37          3.386,63   9,69            363,37              0,00   9,69            363,37              0,00   9,69            363,37              0,00   9,69

      G/54A/22609/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.807,00          7.167,31           -360,31 105,29          7.167,31              0,00 105,29          7.138,04             29,27 104,86          7.138,04              0,00 104,86

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         51.500,00         17.067,01         34.432,99  33,14         17.067,01              0,00  33,14         15.701,44          1.365,57  30,49         15.701,44              0,00  30,49

      G/54A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 14.000,00         12.740,67          1.259,33  91,00         12.740,67              0,00  91,00              0,00         12.740,67   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                              30.885,00          2.626,23         28.258,77   8,50          2.626,23              0,00   8,50          1.148,94          1.477,29   3,72          1.148,94              0,00   3,72

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                          53.568,00          9.501,71         44.066,29  17,74          9.501,71              0,00  17,74          1.928,80          7.572,91   3,60          1.928,80              0,00   3,60

      G/54A/23301/00  OTRAS INDEMNIZACIONES            1.323.889,00        660.189,00        663.700,00  49,87        660.189,00              0,00  49,87        660.189,00              0,00  49,87        638.346,00         21.843,00  48,22

*     00  Servicios Centrales                          1.608.865,00        802.925,75        805.939,25  49,91        798.910,75          4.015,00  49,66        739.828,85         59.081,90  45,98        717.985,85         21.843,00  44,63

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.608.865,00        802.925,75        805.939,25  49,91        798.910,75          4.015,00  49,66        739.828,85         59.081,90  45,98        717.985,85         21.843,00  44,63

      G/54A/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 42.000,00              0,00         42.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/60905/00  APLICACIONES INFORMA                15.496,00         75.417,74        -59.921,74 486,69         10.406,00         65.011,74  67,15              0,00         10.406,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                21.000,00              0,00         21.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             78.496,00         75.417,74          3.078,26  96,08         10.406,00         65.011,74  13,26              0,00         10.406,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               78.496,00         75.417,74          3.078,26  96,08         10.406,00         65.011,74  13,26              0,00         10.406,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   145101  SERVICIOS CENTRALES                      4.905.223,00      2.996.175,65      1.909.047,35  61,08      2.927.148,91         69.026,74  59,67      2.857.661,01         69.487,90  58,26      2.835.818,01         21.843,00  57,81

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.666,00              0,00          2.666,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                29.000,00              0,00         29.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                               1.545,33            648,57            896,76  41,97            648,57              0,00  41,97            648,57              0,00  41,97            648,57              0,00  41,97

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                           6.630,00            487,75          6.142,25   7,36            487,75              0,00   7,36            487,75              0,00   7,36            487,75              0,00   7,36

*     00  Servicios Centrales                             51.841,33          1.136,32         50.705,01   2,19          1.136,32              0,00   2,19          1.136,32              0,00   2,19          1.136,32              0,00   2,19
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      G/54A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        118.875,00              0,00        118.875,00              0,00

      G/54A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.233.751,00              0,00      1.233.751,00              0,00

      G/54A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                290.037,00              0,00        290.037,00              0,00

      G/54A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               282.034,00              0,00        282.034,00              0,00

      G/54A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                123.618,00              0,00        123.618,00              0,00

      G/54A/14995/00  ANTIGUEDAD                         228.104,00              0,00        228.104,00              0,00

      G/54A/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               69.979,00              0,00         69.979,00              0,00

      G/54A/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54A/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                26.192,00              0,00         26.192,00              0,00

      G/54A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               759.235,00              0,00        759.235,00              0,00

      G/54A/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54A/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                63.037,00              0,00         63.037,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.214.862,00              0,00      3.214.862,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.214.862,00              0,00      3.214.862,00              0,00

      G/54A/20900/00  CANONES                             56.400,00              0,00         56.400,00              0,00

      G/54A/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 10.119,00              0,00         10.119,00              0,00

      G/54A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.507,00              0,00          7.507,00              0,00

      G/54A/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54A/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00          3.305,00          3.305,00              0,00

      G/54A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.356,00              0,00          8.356,00              0,00

      G/54A/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 11.604,00              0,00         11.604,00              0,00

      G/54A/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                13.275,00              0,00         13.275,00              0,00

      G/54A/22501/00  LOCALES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 4.000,00          6.700,00         10.700,00              0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 3.750,00              0,00          3.750,00              0,00

      G/54A/22609/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00              0,00

      G/54A/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.807,00              0,00          6.807,00              0,00

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         51.500,00              0,00         51.500,00              0,00

      G/54A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/54A/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                              30.885,00              0,00         30.885,00              0,00

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                          63.573,00        -10.005,00         53.568,00              0,00

      G/54A/23301/00  OTRAS INDEMNIZACIONES            1.323.889,00              0,00      1.323.889,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.608.865,00              0,00      1.608.865,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.608.865,00              0,00      1.608.865,00              0,00

      G/54A/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/54A/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 42.000,00              0,00         42.000,00              0,00

      G/54A/60905/00  APLICACIONES INFORMA                15.496,00              0,00         15.496,00              0,00

      G/54A/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                21.000,00              0,00         21.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             78.496,00              0,00         78.496,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               78.496,00              0,00         78.496,00              0,00

***   145101  SERVICIOS CENTRALES                      4.905.223,00              0,00      4.905.223,00              0,00

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.666,00              0,00          2.666,00              0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00         29.000,00         29.000,00              0,00

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         12.000,00         12.000,00              0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                                 300,00          1.245,33          1.545,33              0,00

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                             275,00          6.355,00          6.630,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              3.241,00         48.600,33         51.841,33              0,00
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**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          51.841,33          1.136,32         50.705,01   2,19          1.136,32              0,00   2,19          1.136,32              0,00   2,19          1.136,32              0,00   2,19

***   145113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                   51.841,33          1.136,32         50.705,01   2,19          1.136,32              0,00   2,19          1.136,32              0,00   2,19          1.136,32              0,00   2,19

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               510.406,00        281.408,07        228.997,93  55,13        281.408,07              0,00  55,13        191.658,50         89.749,57  37,55        191.658,50              0,00  37,55

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         18.000,00         70.206,86        -52.206,86 390,04              0,00         70.206,86   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                               2.952,00          3.285,12           -333,12 111,28          3.285,12              0,00 111,28          1.839,72          1.445,40  62,32          1.547,90            291,82  52,44

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                           3.546,00          3.988,92           -442,92 112,49          3.988,92              0,00 112,49          1.181,58          2.807,34  33,32            987,08            194,50  27,84

*     00  Servicios Centrales                            554.904,00        358.888,97        196.015,03  64,68        288.682,11         70.206,86  52,02        194.679,80         94.002,31  35,08        194.193,48            486,32  35,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         554.904,00        358.888,97        196.015,03  64,68        288.682,11         70.206,86  52,02        194.679,80         94.002,31  35,08        194.193,48            486,32  35,00

***   145117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             554.904,00        358.888,97        196.015,03  64,68        288.682,11         70.206,86  52,02        194.679,80         94.002,31  35,08        194.193,48            486,32  35,00

****  1451  Agencia Andaluza del Conocimiento          5.511.968,33      3.356.200,94      2.155.767,39  60,89      3.216.967,34        139.233,60  58,36      3.053.477,13        163.490,21  55,40      3.031.147,81         22.329,32  54,99



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     24.10.2022 10:53:52                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Septiembre                                                                                                                                                            

  EJERCICIO: 2022                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1451       Agencia Andaluza del Conocimiento                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS           3.241,00         48.600,33         51.841,33              0,00

***   145113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                    3.241,00         48.600,33         51.841,33              0,00

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               510.406,00              0,00        510.406,00              0,00

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                               2.952,00              0,00          2.952,00              0,00

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                           3.546,00              0,00          3.546,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            554.904,00              0,00        554.904,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         554.904,00              0,00        554.904,00              0,00

***   145117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             554.904,00              0,00        554.904,00              0,00

****  1451  Agencia Andaluza del Conocimiento          5.463.368,00         48.600,33      5.511.968,33              0,00
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  SECCIÓN: 1451       Agencia Andaluza del Conocimiento                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            5.511.968,33      3.356.200,94      2.155.767,39  60,89      3.216.967,34        139.233,60  58,36      3.053.477,13        163.490,21  55,40      3.031.147,81         22.329,32  54,99
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  SECCIÓN: 1451       Agencia Andaluza del Conocimiento                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            5.463.368,00         48.600,33      5.511.968,33              0,00


